ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№ '/У/р?-/

О внесении
Исполнительного
муниципального
18 .01.2021 №21

изменении в постановлен
комитета Нурлатско

района Республики Татарстан
«Об утверждении поряц

предоставления ежемесячной стимулирующей надбал
педагогическим работникам -  молодым специалиста]
работающим в образовательных организацн
Нурлатского муниципального района Республф
Татарстан, за счет средств, предоставляемых
бюджета Республики Татарстан»

ие
го
от
,ка
ки
м,
ях
ки
из

В соответствии с Постановлением
Татарстан от 15.11.2022 № 1214 «О вне
Кабинета Министров Республики Татарс|
установлении ежемесячной стимулирую
работникам -  молодым специалистам», в
работников -  молодых специалистов и :
муниципальном районе Республики Тата
Нурлатского муниципального района Респубг

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

Кабинета Министров Республики
фении изменении в постановление
тан от 29.12.2018 №1270 «Об
щей надбавки педагогическим
целях поддержки педагогических

акрепления кадров в Нурлатском
рстан Исполнительный комитет

ики Татарстан

1. Внести в Порядок предоставления еже
педагогическим работникам -  молоды^
образовательных организациях Нурлатского
Татарстан, за счет средств, предоставляемы?
утвержденный постановлением Исполни
муниципального района от 18.01.2021 JN
постановлением Исполнительного комитета
Республики Татарстан от 22.07.2021 №71
изменения:

месячной стимулирующей надбавки
специалистам, работающим в

муниципального района Республики
из бюджета Республики Татарстан,

тельного комитета Нурлатского
921 (с изменениями, внесенными
Нурлатского муниципального района
Э, от 14.02.2025 №177) следующие

1) в пункте 14:
-  в абзаце четвертом слова «2510 рублей»
-  в абзаце пятом слова «2510 рублей» зам
2) в пункте 15:
-  в абзаце четвертом слова «2510 рублей):
-  в абзаце пятом слова «2510 рублей» зам
2. Настоящее постановление вступает р силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября

заменить словами «10000 рублей»;
;нить словами «10000 рублей»;

заменить словами «10000 рублей»;
енить словами «10000 рублей».

2025 года.
3. Контроль за исполнением настояли

заместителя руководителя Исполните
муниципального района по социальным вопр

его постановления
льного комитета
осам.

возложить на
Нурлатского

Руководитель А.К.Г абдуллин